
Uchwała Nr LIII/731/2018 
RADY MIEJSKIEJ LESZNA 
z dnia 25 października 2018 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem jest Miasto Leszno, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz.994 ze zm.) oraz art. 15 ust.1 pkt 6 i ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 
roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U z 2017 r. poz.2136 ze zm.)  
Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

Załącznik do uchwały Nr IX/126/2011 Rady Miejskiej Leszna z dnia 21 czerwca 2011 roku, w 
sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Miasto Leszna, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów (Dz.U. Woj. Wielkopolskiego nr 254, poz.4015) otrzymuje brzmienie, zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 
 

                         Przewodniczący  
Rady Miejskiej Leszna 

 
Sławomir Szczot 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 



Załącznik do Uchwały Nr LIII/731/2018 
Rady Miejskiej Leszna  

z dnia 25 października 2018 roku 

 
Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych Operatorowi i Przewoźnikom w 

celu realizacji przewozów 
 

1. Fabryczna LOB  

• Słupek nr 240-01 

• Słupek nr 240-02 
2. Fabryczna 

• Słupek nr 239-01 

• Słupek nr 239-02 
3. Śniadeckich Urząd Miasta 

• Słupek nr 250-01 

• Słupek nr 250-02 
4. Aleje Krasińskiego ZUS  

• Słupek nr 201-02 
5. Aleje Krasińskiego 

• Słupek nr 203-01 

• Słupek nr 203-02 
6. Aleje Jana Pawła II HONDA 

• Słupek nr 170-01 

• Słupek nr 170-02 
7.  Aleje Jana Pawła II pływalnia 

• Słupek nr 205-01 

• Słupek nr 205-02 
8. Grunwaldzka ENEA 

• Słupek nr 212-01 

• Słupek nr 202-02 
9. Niepodległości market 

• Słupek nr 213-01 

• Słupek nr 213-02 
10. Kąkolewska cmentarz 

• Słupek nr 214-01 

• Słupek nr 214-02 
11. Kąkolewska osiedle 

• Słupek nr 215-01 

• Słupek nr 215-02 
12. Osiecka JESPOL  

• Słupek nr 218-01 

• Słupek nr 218-02 
13. Osiecka działki 

• Słupek nr 219-01 

• Słupek nr 219-02 
14. Osiecka cmentarz 

• Słupek nr 220-00 

• Słupek nr 220-02 
15. Lipowa market  

• Słupek nr 171-01 

• Słupek nr 171-02 
16. 17-go Stycznia stadion 

• Słupek nr 175-01 



• Słupek nr 175-02 
17. 17-go Stycznia park 

• Słupek nr 174-01 

• Słupek nr 174-02 
18. Aleje Konstytucji 3 Maja GALERIA 

• Słupek nr 156-01 

• Słupek nr 156-02 
19. Grunwaldzka 

• Słupek nr 180-01 

• Słupek nr 180-02 
20. Estkowskiego targowisko 

• Słupek nr 209-01 

• Słupek nr 209-02 
21. 1-go Maja market 

• Słupek nr 266-01 

• Słupek nr 266-02 
22. Gronowska MEIBES 

• Słupek nr 256-01 

• Słupek nr 256-02 
23. Dworzec kolejowy 

• Słupek nr 200-01 

• Słupek nr 200-02 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Uzasadnienie 

 
Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/126/2011 Rady Miejskiej Leszna z 
dnia 21 czerwca 2011 roku, zawiera zaktualizowany wykaz przystanków 
komunikacyjnych udostępnionych Operatorowi i Przewoźnikom w celu realizacji 
przewozów.   
 
 
 
Opracował: 
Jacek Domagała 


